

Emissão: 20/10/2025Empresa...: **OXIVILLE OXIGENIO JOINVILLE LTDA EPP**Cliente.....: **175 - SERGIO ROBERTO DA SILVEIRA**Nome Fantasia: **SERGIO ROBERTO DA SILVEIRA**Endereço.....: **RUA SEVERINO GRETTER, 845**Cidade.....: **JOINVILLE**Bairro: **ESPINHEIROS**Fone: **(47) 3227-3310**CEP.....: **00000-000**UF: **SC**

Fax:

CPF/CNPJ...: **725.019.109-82**

IE:

Cel:

Código	Descrição do Produto	Qtde	U.M.	VI. Unit.	VI. Total
5000	THINNER RECICLADO 1,0 LITRO	1	LI	R\$ 14,00	R\$ 14,00
1693	THINNER SKY TH 700 P/PU 900ML	1	UN	R\$ 29,00	R\$ 29,00
10235	MASSA POL. REVOLUTION GT-5000 750GR ANJO	1	UN	R\$ 34,00	R\$ 34,00
10788	FITA CREPE 18 X 40 - ADELBRAS 765 AMARELA	6	UN	R\$ 5,10	R\$ 30,60
7891792133808	LIXA FERRO NORTON 40	1	UN	R\$ 3,80	R\$ 3,80
7895316491412	LIXA SECO NORTON 80	1	UN	R\$ 3,75	R\$ 3,75
7895316491443	LIXA SECO NORTON 150	2	UN	R\$ 3,75	R\$ 7,50
7895316491481	LIXA SECO NORTON 280	2	UN	R\$ 3,20	R\$ 6,40
7891792138001	DISCO H N 275 150	1	UN	R\$ 3,75	R\$ 3,75

Forma de Pagto: 28 dias**Peso Bruto:****8 Qtd. Total...:****16,000****Data Pagto: 17/11/2025****Peso Liquido:****8 Valor Total..:****R\$ 132,80**